## Absq̄

- 33 b mundus sum ego absq̄  
 34 a uiolenta est sagitta mea  
 absq̄ ullo peccato  
 ibi. c & auferet uiolentū absq̄  
 35 d absq̄ scientia uerba mul.  
 36 a uere em absq̄ mendacio  
 ibi. c depono magnitudinē tuā  
 absq̄ tribulatione  
 38 c ut plueret sup̄ terrā absq̄  
 homine in deserto  
 41 a q̄ celat consiliū absq̄ sci.  
 Prom. 1 d absq̄ terrore requiescet  
 13 d alijs cōgregant absq̄ in.  
 15 c uia iustorum absq̄ offen.  
 19 c in plenitudine cōmorabit̄  
 absq̄ uisitatione pessima  
 25 d sicut urbs patens absq̄ m.  
 28 a absq̄ terrore erit  
 Ecc̄s 8 b absq̄ ullo timore filij  
 Canti. 4 a absq̄ eo qđ intrinsec⁹ la.  
 ibi. b & gene tue absq̄ eo qđ  
 intrinsecus latet  
 6 c & gene tue absq̄ ocul.  
 Esaiē 1 g uelut ortus absq̄ aqua  
 5 c grādes & pul. absq̄ ha.  
 ibi. d & apuit os suū absq̄ ullo  
 6 d donec desoletur ciuitates  
 absq̄ habitatore  
 26 c possederunt nos dñi absq̄  
 43 b non est absq̄ me saluator  
 44 a absq̄ me non est deus  
 ibi. b nunqđ est deus absq̄ me  
 45 a absq̄ non est deus  
 ibi. g nō est ultra deus absq̄ me  
 52 b aīur absq̄ ulla cā calum.  
 54 c paup̄cula tempe. conuulsa  
 absq̄ ulla consolatione  
 55 a uenite emite absq̄ argen.  
 69 c q̄i absq̄ oculis atreca.  
 64 b ocul⁹ nō uidit deus absq̄  
 Hiē. 2 g absq̄ peccato innocens  
 4 c remanentes absq̄ habita.  
 18 d sicut uxores eorū absq̄ li.  
 22 d nunquid uas absq̄ omni  
 33 b q̄ sunt desolare absq̄ hoīe  
 Tren. 2 b abierunt absq̄ fortitui.  
 5 a pupilli facti sumus absq̄  
 Ezech. 13 b illi autem lineabant eum  
 10 a & non absq̄ uulneri. suis  
 22 g lineabāt eos absq̄ tempe.  
 30 c quia absq̄ dubio ueniet  
 34 f erūt in terra sua absq̄ tr.  
 36 c ut absq̄ eis sis  
 38 c ascendā ad terrā absq̄ m.  
 Danic. 13 c absq̄ opere incidere in  
 14 e interficiā draconē absq̄  
 gladio & fuste  
 Ofec 1 b uoca nomen eius absq̄  
 2 d q̄ fuit absq̄ misericordia  
 7 d reuerſi sūt ut essent absq̄  
 9 c absq̄ liberis eos faciam  
 13 b & deum absq̄ me nescies  
 Amos 3 a absq̄ aucupe  
 1. Ma. 8 d & custodient mādāta eorū  
 absq̄ dolo  
 2. Ma. 15 g nullo modo diē istū absq̄  
 celebritate preteri.

## Ad

- Ioan. 16 a absq̄ synagogis faci.  
 Roma. 1 d absq̄ federe sine mise.  
 Hebr. 4 d tentatum autē per omnia  
 pro sumi. absq̄ peccato

## Ac

- Genes. 41 b ac uesse mutata obtu.  
 Exodi 7 b ac uertatur in colubrum  
 Leuiti. 2 a ac deferet ad filios  
 Iosue 10 b ac p̄secutus est eos p̄ uiam  
 2. Par. 31 b ac locutus est ad cor eorū  
 Iob 1 a erat simplex & rectus ac  
 37 d ac nunc non uident lucem  
 Esaiē 46 c ac de loco suo non mo.  
 Amos 1 c filius ac pater eius ierunt  
 2. Ma. 10 a non bar. ac blasphemis  
 Mat. 16 c benedixit ac fregit  
 Hebr. 5 d ad discretionē bo. ac ma.

## Ad

- Genes. 1 d faciamus hoīem ad simi.  
 2 b ad uescendum suauē  
 ibi. c adduxit ea ad adam  
 3 a dixit ad mulierem  
 ibi. b q̄ bonū esset signū ad ue.  
 ibi. d ad auram post meridie m.  
 4 a respex. dñs ad abel & ad  
 5 a ad similitudinē dei fe. il.  
 6 a postq̄ ingr. sūt filij dei ad  
 ibi. cū ita cogi. cor. intē. eēt ad  
 ibi. b ab hoīe usq̄ ad aīantia  
 ibi. a reptilli usq̄ ad uolucres  
 7 a dixitq̄ dominus ad eum  
 ibi. b duo ingressi sunt ad noe in  
 ibi. d ab hoīe usq̄ ad pecus  
 8 a decreſce. atq̄ ad de. mē.  
 ibi. b ad illa uenit ad eum ad ue.  
 9 a bñdixit deus noe & filijs  
 11 a dixitq̄ alter ad. pxi. suum  
 12 c ultra progredies ad meri.  
 13 a usq̄ ad locū ubi. fixe. ta.  
 ibi. b dixitq̄ abraam ad loth  
 ibi. c si ad sinistram ieris  
 ibi. d uide a loco in quo nunc  
 es ad  
 14 a usq̄ ad cāpeſtria pharam  
 ibi. uenerūt ad fontē mesphat  
 ibi. d leuo manū meā ad dñm  
 15 a factus est ser. dñi ad abraā  
 ibi. statimq̄ sermo dñi factus  
 est ad eum  
 ibi. b & reputatū est ei ad iusti.  
 ibi. d a flumio egypti usq̄ ad flu.  
 16 a ingredere ad ancillā meā  
 ibi. d uocauit at agar & c. ad eā  
 17 a app. ei dñs & dixit ad eā  
 ibi. b dixit iterū dñs ab abraā  
 18 a ip̄e uero ad armētū cucur.  
 ibi. b idcirco decli. ad ser. uestrū  
 ibi. cūq̄ come. dixerūt ad eū  
 ibi. c utriū clamo. q̄ uenit ad me  
 ibi. g qa semel cepi loq̄r ad d.  
 19 b ubi sunt uiri q̄ introie. ad  
 ibi. c loth locutus est ad generū  
 20 a uenit autem deus ad abi.  
 melech  
 24 a dixit ad seruum seniore m  
 25 a ad plagam orientalem  
 26 c rursum isaac ad filiū suum

## Ad

- 28 a ad domum bathuel patris  
 ibi. c dilata. ad orientē & occi.  
 29 a dixit ad pastores. fr̄es uī  
 ibi. b ut reducant ad caulas gr.  
 ibi. sic ad pastum eas reducite  
 ibi. e ad quā cū ex more fa. su.  
 30 a habeo famu. bala. ingr. ad  
 ibi. c ad me inquit intrabis  
 31 a re. in ter. pa. tuorū ad ge.  
 ibi. g dixitq̄ rursus ad iacob  
 32 b reuerſi sunt nuntij ad iac.  
 ibi. si uenerit esau ad unam.  
 33 b & si ad te pertineant  
 34 a p̄gēs ad emor patrem suū  
 ibi. loc⁹ ē itaq̄ emor ad eū  
 35 b & sepulta est ad radi. be.  
 ibi. d uenit etiā ad isaac pa. suū  
 37 c dixitq̄ ad eum israel  
 40 b ad q̄s cū introisset ioseph  
 41 d ad eandem rem pertinens  
 42 a cū alijs rem. pergebant ad  
 ibi. ad eius nutū frumēta po.  
 ibi. e & reuerſus locut⁹ ē ad eū  
 43 a dixit iacob ad filios suos  
 44 b reportauit. ad de. terra  
 ibi. c incipies a maiore usq̄ ad  
 ibi. g si itraue. ad seruu tuū pa.  
 45 a accedite inquit ad me  
 46 a uenit ad puteū iuramentū  
 47 a ad peregrinandū in terrā  
 ibi. e usq̄ ad extremos fines  
 48 a igressioq̄ ad fe. ioseph ait  
 ibi. anteq̄ uenirem huc ad te  
 ibi. b & posuit effraā ad de. suā  
 49 b ad predā filii m. ascendit  
 ibi. d appositusq̄ ē ad pplm f.  
 50 a locutus est ioseph ad fa.  
 ibi. d usq̄ ad tertij gnationem  
 Exod. 1 c atq̄ ad amaritudinē per.  
 2 b ad quā locu. est filia. pha.  
 3 a uenit ad montē dei oreb  
 ibi. d ecce ego uadā ad si. fracl  
 ibi. dixitq̄ de. iterū ad moy.  
 4 d ipse loquet̄ p̄ te ad pplm  
 ibi. e uadam & reuertar ad fr̄es  
 5 b ad conficiendos late. sicut  
 ibi. exactores ad pplm dixē.  
 7 a ille loquetur ad pharaonē  
 8 a 10 a ingredere ad pha.  
 ibi. e dixitq̄ dñs ad moysen  
 9 b & misit pharao ad uiden.  
 10 f donec ad ipsum locū pue.  
 11 b usq̄ ad primoge. ancil.  
 ibi. b ad me & adorabūt dicen.  
 12 a loq̄mini ad uniuer. cetū  
 13 c usq̄ ad primogenitū iu.  
 14 c clamaueruntq̄ ad dñm  
 15 b ad habitaculū sanctū tuū  
 16 a dixerūtq̄ ad eos filij isrl  
 ibi. c filij isrl dixerūt ad imice  
 17 a ubi nō erat aqua ad bibē.  
 ibi. d usq̄ ad occasum solis  
 18 a ego retro cog. tuus ue. ad  
 ibi. e ut referas q̄ dicūtur ad eū  
 19 a moyses autem ascendit in  
 montem ad deum  
 ibi. b uade ad populum  
 steterunt

ibi. c. steterit ad radices montis  
 ibi. d. quo cū ascē. dixit ad eum  
 20 c. & ait moyses ad populū  
 ibi. d. uenit ad te & bñdicā tū.  
 21 a applicabit ad ostiū & ad  
 21 b ad eos utriusq; cā perue.  
 22 a nō seq̄ris turbā ad faciē.  
 ibi. d. & occidā oēm populū ad  
 24 a ascēde ad dñm tu & aarō  
 ibi. d. donec reuerta. ad uos  
 25 a oleū ad lumi. cōcinnanda  
 ibi. b. inde p̄cipiā & loq̄r ad te  
 26 b ad operiendū teūm taber.  
 27 a faciesq; in usus ei⁹ lebetes  
 28 a applica ad te fratrem tuū  
 ibi. g. a renibus usq; ad femora  
 29 a applicabis ad ostium tab.  
 30 a facies q̄q; altare ad ado.  
 31 a ad excogitan. q̄qd fabre  
 32 a dixerat ad eos aaron  
 33 b egrediebatur ad taberna.  
 ibi. d. sicut loqui solet homo ad  
 34 d uenerit ad eū etiā oēs filij  
 35 a ait mo. ad oēm cateruam  
 ibi. c. q̄qd ad cultū & ad uel.  
 36 c quibus uiginti ad plagā  
 ibi. ad plagā q̄q; taberna. que  
 37 a q̄ erat in late. arce ad por.  
 38 a ad immittē. uectes ad por.  
 39 a deorsum ait ad pedes me.  
 40 b baron & si. eius ad fores

**Leuit. 1 a** loquere filijs israel. & dices ad eos

2 a ac deseret ad filios aaron  
 4 a & addu. illū ad ostium ta.  
 5 b & torquebit caput ei⁹ ad  
 6 a usq; ad fauillā cōsumi fa.  
 7 a ad sacerdotē qui eā obtu.  
 8 a cōgrega. oēm cetū filiorū  
 9 a & ad filios israel loqueris  
 10 c q̄ locut⁹ sum ad eos p̄ ma.  
 11 d & erit imū⁹ usq; ad uel.  
 12 c ad ostium tabernaculi te.  
 13 a ad arbitriū ei⁹ separabis  
 ibi. b adducetur ad sacer. & ui.  
 14 a adducetur ad sacerdotem  
 16 a loq̄re ad aaron fratrem tuū  
 17 a & nō obru. ad ostiū tab.  
 18 a ad quā ego introducūrus  
 ibi. c. ad mulie. q̄ patris mēstrua  
 19 b nō tōdebis usq; ad solum  
 20 a aīa q̄ declina. ad magos  
 21 a loquere ad sacerdotes fili.  
 ibi. b. & ad omne mor. nō igre.  
 22 c loquere ad aarō & c. & ad  
 23 a decima q̄rta die mensis ad  
 24 a ad cōcinnandas lucernas  
 25 b reuertet hō ad possess. suā  
 ibi. c. qb⁹ uescamini usq; ad fa.  
 26 c & ad irritū p̄duca. pactū  
 27 c ad ius pertinet sacerdotū

**Num. 1** d oēs qui poterant ad bella  
 2 a ad orientē iudas figet ten.  
 3 d & q̄qd ad ritū altaris p.  
 4 a que ad cōcinnandas lucer.  
 ibi. c. oīa q̄ ad altare pertinent su.  
 5 b ad sacerdotem pertinent

6 c adducet eam ad ostiū tab.  
 7 a ait autem dñs ad moysen  
 8 a loq̄re ad aarō & dices ad  
 ibi. d. ut purificati ingredereūtur  
 ad officia sua  
 9 a quartadecima die mensis  
 huius ad uesperam  
 ibi. d. ad iperū dñi erige tento.  
 10 a cōgregabis ad te oīs tur.  
 ibi. c. donec ueni. ad crect. locū  
 ibi. d. p̄ficiscimini ad locū quē  
 dñs daturus est nobis  
 11 b q̄s dabit no. ad uelcē. car.  
 ibi. d. sed usq; ad mensam dierū  
 12 b ad tabernaculum federis  
 ibi. ore enim ad os loquor ei  
 13 b misit ergo moy. ad cō. f.  
 14 d usq; ad locum istum  
 15 a loq̄re ad filios isrl & di.  
 16 b locutusq; est ad chore &  
 17 c ubi loquar ad te

ibi. d. quicūq; accedit ad taber.  
 18 a excubabūtq; leuite ad p̄.  
 19 a ut addu. ad te uacā rufā  
 20 a clamaue. ad dñm atq; di.  
 ibi. d. p̄gat inq̄r aarō ad po. suū  
 21 a qui habitabat ad meridē  
 ibi. g. uniuersumq; po. usq; ad  
 22 a dixit ad ma. natu madian  
 ibi. c. angelus ad locū ang. trā.  
 ibi. g. duxit eū ad excella baal  
 23 a dixitq; baal ad balac  
 24 b ad maledicendū inimicis  
 ibi. d. & ad extre. ēt ipsi p̄bunt  
 25 a que uocauerit eos ad sacri.  
 26 a dixit dñs ad moy. & ele.  
 27 b retulitq; moy. cām ei⁹ ad  
 28 a p̄ci. si. isrl & dices ad eos  
 30 a & sic colli. ad populū iuū  
 ibi. locutus est ad p̄cipes tri.  
 31 a qui mittantur ad bellum  
 32 a uene. ad moy. & ad elea.  
 33 b ubi p̄p̄o defuit aq; ad bi.  
 34 b ad uillam nomine adar  
 35 a hec quoq; locutus dñs ad  
 ibi. d. ad unius testimonij null⁹

**Deute 1 a** hec sunt uerba que locut⁹ est moyses ad

ibi. d. accessistis ad me oēs atq;  
 2 a que ducit ad mare rubrū  
 3 a percussimusq; eos ad in.  
 4 a nō adde. ad uerbū qd̄ uo.  
 5 a uocauitq; moyses omnem  
 israel & dixit ad eos  
 ibi. d. nō declina. neq; ad dex.  
 6 a ad quā trāsgredimī pos.  
 7 a p̄cutiesq; eos usq; ad inf.  
 8 d & ad extremū miser⁹ ēt.  
 9 a & ad celum usq; muratas  
 19 a i tpe illo dixit dñs ad me  
 11 a donec ueni. ad hunc locū  
 12 a sed ad locū quē eleg. dñs  
 13 b ab initio usq; ad finē terre  
 14 c nec potue. ad eū hec cūda  
 15 b ad paupertatē deuenerit  
 17 b ad portam ciuitatis tue  
 ibi. ad iudicē qui fuerit in tpe

18 d loq̄turq; ad eos oīa q̄ p̄.  
 19 c fugeritq; ad unā de sup.  
 20 b & loquetur ad populum  
 21 b si egredius fue. ad pugnan.  
 22 d educes utriūq; ad por. ciu.  
 23 c ad quē egredie. ad req̄si.  
 24 a non procedet ad bellum  
 25 b perget mulier ad por. ciu.  
 26 a p̄gēq; ad lo. quē dñs de.  
 27 b lu stabunt ad bñdic. dñm  
 28 b nec ad dex. nec ad sinist.  
 29 a uocauitq; moyses omnem  
 israel & dixit ad eos  
 30 a & reuersus fueris ad eum  
 31 a locutus est oīa uerba hec  
 ad uniuersum israel  
 ibi. nec pauca. ad cōspe. eorū  
 ibi. g. & ad finem usq; cōpleuit  
 32 e ad iracundiā cōciliatus est  
 ibi. ardebit us. ad iserni noui.  
 33 a & ad p̄p̄m suum intro eū  
 34 b dixit dominus ad eum

**Iosue 1 a** ut loqueretur dñs ad io.

ibi. usq; ad flu. mag. eufrā.  
 ibi. b ne declines ab ea ad dex.  
 2 a militet ex hēri. ad adra.  
 3 a uenerunt ad iordanem  
 ibi. d. usq; ad locum sarthan  
 4 a dixit dominus ad iosue  
 5 a eo tpe ait dñs ad iosue  
 6 b ad populum quoq; ait  
 7 a ad orientē plagā oppidi  
 8 e a uiro usq; ad mulierem  
 9 a que ad indicia uerusta p̄.  
 10 a & q̄ trās fugi. gabao. ad  
 ibi. e. ad p̄ncipes exercit⁹ q̄ fe  
 11 a militet ad iobab re. madon  
 12 a a torrē. arnō usq; ad mont.  
 13 a ad meridē uero sunt euei  
 14 b ad alenda iumēta & pec.  
 ibi. c. qñ ad explorandum mis.  
 15 a usq; ad extremā partē m.  
 ibi. b & pueniens ad torē. egi.  
 16 a & ad aquas eius ab orientē  
 17 d ad quos iosue ait  
 18 a & huc uenietis ad me  
 20 a de quibus locutus sum ad  
 21 a locutiq; sum ad eos i syro  
 22 c interim miserūt ad eos in  
 23 b ne postq; intra. ad gentes  
 24 a & ad p̄p̄m sic locutus est

**Iudicū 1 g** ut ad planiora descen.

2 b oīs q; genera. illa cō. ait ad  
 3 b & clamauerunt ad dñm  
 ibi. c. uerbū fecer. habeo ad te o  
 4 a ascendebant ad eam filij  
 israel in omne iudicium  
 ibi. c. silara aut fugiēs perue. ad  
 5 a qui sp̄ote obtulit. aias uis  
 ibi. b q̄ exerc. ducerēt ad bellū.  
 ibi. c. q̄a nō uenerit ad audi. do.  
 6 a nihilq; oīno ad uitā p̄ti.  
 ibi. f. dixeruntq; ad inuicem  
 7 a uenitq; ad fontē q̄ uocat  
 ibi. b cūq; descendisset p̄p̄s ad.  
 8 a cūq; uenit. gedeō ad tor.  
 ibi. b locut⁹ est ad uiros loci ill.  
 & misit

## Ad

## Ad

## Ad

9 d & misit clā ad abimelech  
 10 c & clamantes ad dñm dix.  
 11 a congregatiq; sunt ad eum  
 ibi. c misitq; nunt. ad re. edon  
 12 a trāsuisq; ad filios ammon  
 13 a que cū uenisset ad maritū  
 14 a dixitq; samson ad p. suum  
 15 b dixerunt ad eos de tribu  
 16 a ingressusq; est ad eam  
 17 d que ad uictū sunt necessā.  
 18 b reuersusq; sunt ad fra. suos  
 19 b tenuit focer eius & ait ad  
 20 a miseratq; nuntios ad oēm  
 21 a in cōspectu eius se. usq; ad  
 Ruth 1 b tecū pergemus ad po. tuū  
 2 a dixitq; ruth moabi. ad  
 3 b uiditq; mul. iacen. ad  
 4 d ingressusq; est ad eam  
 x. Reg. 1 a deducit ad inferos & re.  
 2 a cucur. ad heli & dixit ei  
 3 c & reuersus est ppls ad ca.  
 4 a & p. cu. & c. a parno usq; ad  
 ibi. a addux. ad nos arcam dei  
 6 b pone. in capsellā ad lat' ei?  
 7 b ne cesses pro nobis clā. ad  
 ibi. c & percussit eos usq; ad loc.  
 8 a uenerunt ad samuelē in t.  
 9 c cras mittam ad te uirum  
 10 a inuente sunt asine ad quas  
 ibi. c dixerunt ad inuicem  
 ibi. d & ait samuel ad oēm po.  
 11 a dixit. oēs uiri iabes ad na.  
 ibi. c mane exhibimus ad uos  
 11 b postea clamaue. ad dñm  
 ibi. d ora pro seruis tuis ad dñm  
 13 b castrametati sunt in mac.  
 14 a ad adolescen. armigerū f.  
 15 a usq; ad ciuitatem amalech  
 16 a ut mittā te ad ifrai bethle.  
 17 a ad pugnandū contra phil.  
 ibi. & descendat ad singula.  
 18 a ad oīa quecūq; misisset eū  
 19 a ego loquar de te ad pat.  
 20 b ad patrē tuū ne introdu.  
 21 b non habeo pa. laicos ad  
 22 c cōuene. ad eū oēs qui erāt  
 23 b ut ad pugnā ascēde. in cei.  
 24 a perrexit ad inuestigā. da.  
 25 b in die em bona uenim' ad  
 26 a ait dauid ad abimelech  
 27 a ad acūs fil. macho regem  
 28 b ueneruntq; ad muli. nocte  
 29 d ut p. ficisce. mane & re. ad  
 30 c accedens aut da. ad po. fa.  
 x. Reg. 1 a & ut uenit ad dauid  
 2 f num ad internitiōē tuas  
 3 b & reducā ad te uniuersum  
 4 a fueruntq; ibi adu. usq; ad  
 5 c si ascendam ad philistim  
 6 b quō ingrediet ad me arca  
 7 a ecce sermo d. ad nathā d.  
 8 a unū ad occiden. & alīū ad  
 9 a quē cum uocasset rex ad se  
 10 a putas q. ppter h. p. t. mī.  
 dauid ad te consolatore  
 11 b & non descē. ad domū suā  
 ibi. quare non descēdisti ad d.

11 a qui cū uenisset ad eū di. ei  
 13 d porro non est loc. abfa. ad  
 14 c nec ad dex. nec ad sinist.  
 15 a ut ueniret ad regis iudic.  
 ibi. g & mittetis p eos ad me o.  
 16 a & pa. & palatē ad uescen.  
 17 c congregē ad te uniuers. if.  
 18 a ad eos de nobis ptinebit  
 19 b quor uenitis nouissi. ad re.  
 20 a cur reliq;rat ad custodi.  
 21 a & ad deū meum clamabo  
 23 c itaq; cū descendisset ad eū  
 24 b daugeat dñs deus t. ad  
 3. Reg. 1 a & adduxerunt eam ad re.  
 4 c usq; ad exire. partem egypt.  
 5 b usq; ad locū quem signifi.  
 6 b pauimēto do usq; ad sum.  
 7 a & ad perfectū usq; pduxit  
 8 g ab introitu emath usq; ad  
 9 c fecit salo. tribu. usq; ad  
 10 a & gēmas p. ci. uenit ad re.  
 11 a neq; de illis ingredie. ad  
 12 a ad constituendū eum regē  
 13 a nec ualuit extrahē. eam ad  
 14 b missus sum ad te du. nun.  
 16 b ad irritandū in operibus  
 17 a de habitatorib' galaath ad  
 18 d & ait rufus helias ad po.  
 19 a misitq; iezabel nuntium  
 20 a mittensq; nunti. ad achab  
 21 c ecce ad uincā naboth de.  
 22 a ire deb. in romath ga. ad  
 4. Reg. 1 a ut eatis ad consulen.  
 2 a ga d. mis. me usq; ad ior.  
 ibi. d egressus ad fontes aquarū  
 4 a clamabat ad heliseum  
 5 a utinā fuisset dñs m. ad p.  
 6 a eamus usq; ad iordanem  
 7 a qui dixerunt ad inuicem  
 ibi. b reuersi sunt ad aliud tab.  
 8 g ad preliandū cōtra azahel  
 9 a uerbū mihi est ad te o pri.  
 10 b uenite ad me hac eadem h.  
 11 b usq; ad parē sinistrā alta.  
 14 d p. cussisies syriā usq; ad c.  
 15 b misit amalias nunti. ad io.  
 17 b a turre custodū usq; ad c.  
 18 a si quidē usq; ad illud ips  
 19 c antequā ueniret ad matu.  
 20 a factus est sermo domini ad  
 eum dicens. reuertere.  
 21 c donec impleterē ad hieru.  
 22 d idcirco colligā te ad p. res  
 23 a oīs populus a paruo usq;  
 ad magnum  
 25 b q̄ duct ad cāpestrā soli.  
 x. Par. 1 c cū aut mortuus esset efron  
 ingressus est caleb ad  
 4 c he ciui. eorū usq; ad regē  
 5 b in omni plaga que respicit  
 ad orientem  
 6 d filij autem merari fratres  
 eorum ad sinistram  
 7 a accinti ad plū uiri fortis.  
 9 c ad faciendū ministerij opus  
 10 b & dixit saul ad armi. suū  
 11 a congrega. est igit oīs is. ad

11 c si pacifice uenistis ad me  
 13 a ait ad oēm cetum filio. is.  
 16 a uiro usq; ad muli. tor. p.  
 17 a usq; ad hanc diem  
 18 a ut dīlatā. iperū f. usq; ad  
 19 a misitq; da. nunti. ad cōfo.  
 ibi. b a natiuis eorū usq; ad pe.  
 ibi. congreg. de urbi. ue. ad bel.  
 20 a quo solēt reges ad bel. pro  
 21 a dixit da. ad ioab & ad p.  
 ibi. d & non pualuit da. ire ad a  
 22 a construit ex cis lato ad c.  
 21 a uiri for. sunt ad ministran.  
 19 a locu. est da. rex ad o. ecc.  
 x. Par. 1 b ascenditq; salo. ad alta.  
 2 a ad adolendū incensum co.  
 3 c facies eorū yse erāt ad ex  
 4 a quorū tres respī. ad aglo.  
 & alij tres ad occidentem  
 5 a uenerunt itaq; ad re. om.  
 6 c sed ad hoc tantum facta est  
 7 b que fecit da. rex ad laudā.  
 ibi. ab intr. emath usq; ad t.  
 ibi. c dimisit po. ad taber. suā  
 8 d attulerunt ad regē salom.  
 9 a cum uenisset ad regē salo.  
 10 a locuti sunt ad roboam dī.  
 11 a cōuenteret ad te reg. suum  
 ibi. b uene. ad eū de cunctis se.  
 12 a & uenit usq; hierusalem  
 13 b factus est ser. dñi usq; ad  
 14 b congregati sunt ad eū u. u.  
 14 c & intruxit aciem ad bel.  
 15 c si qs aut inq; nō quēsi. & c.  
 moriatur a mini. usq; ad  
 16 a misitq; ad ben. regem sy.  
 17 c ad instar turrim urbescq;  
 18 a ad cuius aduē. ma. achab.  
 ibi. f & sic ad pugnan. uadam  
 19 b & reuocauit eos ad d. d.  
 20 a totum se cōtu. ad rog. do.  
 21 c ut ueniret ad ioram  
 23 c apte tē. dex. usq; ad parē  
 24 a egredi mini ad ciuita. iu.  
 25 b q̄ egredierent ad pugnā. &  
 26 c q̄ erāt apti ad bel. & pro r.  
 28 b ita ut ad celū punge. uīa  
 ibi. d atq; ad iracundiā prouoc.  
 30 a scripsit eplās ad eītra. &  
 31 c ad quos omnia ptinebant  
 32 b ac loc. est ad cor eorum dī.  
 33 b & ad salo. filiū eius dicens  
 34 b qui uene. ad helchiā facer.  
 35 a ad quorū eruditio. oīs is.  
 36 a ad quam & uasa dñi trās.  
 x. Est. 1 c ut ascenderet ad edifi.  
 2 d ad extruendā eā in loco f.  
 3 b ut deferrent ligna cedr. de  
 libano ad mare soppem  
 4 a & usq; ad regnū darij r.  
 ibi. b ga iudei qui asc. a te ad n.  
 ibi. & usq; ad re. hec noxa p  
 5 c possit aut ad iracū. prou.  
 6 c usq; ad diē tertiū mensis  
 7 c detis usq; ad argū talen.  
 8 b cōgre. autē eos ad flumim  
 9 a accesserunt ad me prin. dī.  
 & abijc

10 a & abijt ad cu. iocannam  
 Neem. 1 c & si reuertimini ad me  
 2 b usq; ad qd' ips erit iter t.  
 3 b usq; ad turrim centum cu.  
 4 b ex oibus lo. qb' ue. ad nos  
 ibi. c reuerfi sumus oēs ad mu.  
 ibi. d concurrat ad nos  
 ibi. e unuquifq; tm nuda. ad b.  
 6 a misit ergo ad eos nū. dic.  
 ibi. c sed qñ uari. loc. eēt ad me  
 7 a non aperiant porte hieru.  
 usq; ad calorem solis  
 8 a ad pla. q est añ portā aqrū  
 9 a clama. uoce mag. ad dñm  
 10 b & oīa ad ufum p' diē fab.  
 11 d mōsa. in bera usq; ad u.  
 12 c usq; ad por. aqrum ad ori.  
 13 a ad maledicendum eis  
 3. Esd. 1 g qui usq; ad irac. cōcītatus  
 4 a & si mife. illos ad bella  
 ibi. b sedētē iuxta regē ad dex.  
 7 b usq; ad ter. & uice. ad mē.  
 8 c accessē. ad me prepositi dī.  
 9 c usq; ad neomenia p. mē.  
 Tobie 1 a pergebat ad hieru. ad tē.  
 2 a portauit ad domum f. oc.  
 3 b ad hāc uocē perrexit in fu.  
 4 a uocauit ad se tobīā si. fu.  
 5 c nūquid poteris perducere  
 filium meum ad gabelum  
 6 a ecce pis. imanis exi. ad d.  
 ibi. b ita ut ultra non acce. ad e.  
 7 a ingressi sunt autē ad ragu.  
 ibi. d iō uos fecit uenire ad me  
 9 a & uadas ad gab. in rages  
 11 a cūq; reuer. peruene. ad ch.  
 12 a uocauit ad se tobīā filium  
 13 c natiōes ex lōginq; ad te  
 Iudith 1 b misit ad omnes qui habit.  
 2 c uenit ad mag. mon. an.  
 3 a q uenientes ad holoser. dī.  
 4 b & clama. oīs pps ad do.  
 5 a q filij isrl' ppara. se ad re.  
 6 a indignatus holoser. uehe  
 menter dixit ad achior  
 7 c ad mē dabatur pps aqua  
 8 b misit ad presbyte. chābr.  
 9 a clamabat ad dominū deū  
 10 b cūq; uenissent ad por. ci.  
 11 a placuit tibi ut ue. ad nos  
 12 b & introiret ad orādū deū  
 13 b festina. ferui illius ad hosp.  
 14 a dixit autē iudith ad o. po.  
 15 c & a minimo. usq; ad m.  
 Hester 1 a a maximo usq; ad mini.  
 2 c nec habebat piatē ad re.  
 3 a qui ad fores palatii resl.  
 4 a hoc euilaru. usq; ad f. pal.  
 ibi. e ad regem intrare potero  
 5 b obsecro ut uenias ad me  
 ibi. c conuocauit ad se amī. fu.  
 6 a uēit ad illū locū ubi f.  
 ibi. d & cito eū ad conui. qd' re.  
 7 d ad capiendam uin. de host.  
 9 c isrl' cōprehēsa misit ad su.  
 10 c isrl' est q clamauit ad do.  
 11 c ad qrū clamorē cuncte cō.

11 b confessos iussit duci ad m.  
 13 d ne ho. dei m. transfe. ad h.  
 14 a hester q; q; regina cō. ad d.  
 15 c donec redi. ad se his uer.  
 Job 1 c dixit ergo dñs ad sathan  
 4 c ad me dīcū est uerbū abf.  
 ibi. d de mane usq; ad uesperam  
 5 a & ad aliquē scōrū cōuer.  
 ibi. b hō nascitur ad lab. auis ad  
 6 d ad increp. tm eloqa concī.  
 7 b q descēdit ad inferos nō a.  
 8 a statim euigilabit ad te  
 9 d sicut aquila uolans ad escā  
 11 c & expādisti ad eum ma. t.  
 12 a parate ad scōpū statutum  
 13 a sed tñ ad oīpoten. loquar  
 14 b ad odorem aq germinabit  
 15 c cū se mouerit ad qren. pa.  
 ibi. sicut regē q pparat ad pre.  
 16 d cū haberē mundas ad d. p.  
 17 b calig. ad indigna. oculus  
 18 a usq; ad quē finē uerba fac.  
 20 a si accende. usq; ad ce. super  
 21 b & gaudēt ad sonitum org.  
 23 b & pueniet ad uictō. iudi.  
 24 a egrediūtur ad opus suum  
 ibi. c & usq; ad inferos p. illius  
 ibi. d eleuati sunt ad modicum  
 26 c & pauent ad nutum eius  
 28 b ad silicē extēdit ma. suam  
 29 a ad lumē ei' ambulabā i. te.  
 ibi. b & intēti tacebat ad consi.  
 30 b ad dexterā orientis c. mee  
 ibi. d non ad consump. eorum c.  
 31 b ignis est usq; ad pditionē  
 ibi. c si gauisus sum usq; ad r.  
 33 b q; non ad oīa yba rāde. ti.  
 34 b si dīrexerit ad eū cor suū  
 38 b ut ducas unūq; q; ad ter.  
 39 b aut morabit ad presepe t.  
 ibi. d nūquid ad pceptū t. eleua.  
 40 d nunqd multiplicā. ad te p.  
 42 b & ite ad seruum meū iob  
 Prou. 1 a ad sciendam sapi. & dī.  
 2 d inclināta est em ad m. do.  
 ibi. & ad inferos semite eius  
 4 c & crefcit usq; ad perse. diā  
 ibi. ad eloqa m. incl. aurē tuā  
 5 a & ad infe. gressus eius pe.  
 6 a uade ad formicā. o piger  
 ibi. c pedes ueloces ad curren.  
 7 d qñ bos ductus ad uicimā  
 8 a o uitri ad uos clamito  
 ibi. & uox mea ad filios ho.  
 ibi. d & obser. ad p. ostij mei  
 9 a si q; est paruulus ue. ad me  
 ibi. d q em app. illi desc. ad infe.  
 10 c opus iusti ad uitam  
 14 b nouit autē eius addu. ad m.  
 15 b nec ad sapientes graditur  
 ibi. ad uitu. fagina. cum odio  
 16 a impiū quoq; ad diē malū  
 ibi. ini. quoq; ei' cōuer. ad pa.  
 18 b & ipsa pueniūt ad interi.  
 ibi. ad ipsam currit u. & ex.  
 19 d nec ad os suum applicat ea  
 20 c hereditas ad quā festinat

11 b & impinget ad laq. mor.  
 ibi. obturāt au. su. ad ci. pau.  
 22 c pnus est ad miam būdicef  
 23 b ingrediat ad doct. cori.  
 24 a erue eos qui ducunt ad m.  
 26 a sicut auis ad alta transuol.  
 ibi. c si ad os suū eas cōuerterit  
 ibi. sicut carbones ad prunas  
 ibi. ipsa perue. usq; ad intima  
 27 d agni ad uelli. tu. & hedi  
 ibi. & ad uicium ancillis tuis  
 28 c si usq; ad lacū fugerit ne.  
 29 c uidisti ho. uelocē ad loq.  
 30 b ne accuses seruū ad d. suū  
 31 a & diuitias tuas ad delē. r.  
 Eccfs 1 a & ad locū suum reuertitur  
 2 a ut aim m. transferret. ad sa.  
 3 b ab initio usq; ad finem  
 4 a uerri me ad alia  
 ibi. c neq; cor t. sit uelox ad p.  
 6 b frust. em uenit & pgit ad  
 ibi. c nonne ad unū locū ppe o.  
 7 b ne uelox sis ad irascēdum  
 9 a & quē hec ad inferos ded.  
 10 a ptiolior est sa. pua glia ad  
 11 b si cōciderit signū ad auzi.  
 12 a confurgent ad nocē ueloc.  
 Canti. 3 c & ad bella doctissimi  
 4 c uadam ad mōtem myrthe  
 5 b & uēter m. intremuit ad t.  
 6 a dilect' m. descēdit in horū  
 suum ad areolā aromati  
 7 c dignū dilectō me. ad po.  
 8 d ad altiora confcende  
 Sapiē. 1 c ad corruptionem iniquū.  
 2 c grauis est no. etiam ad uī.  
 ibi. d ad imaginem sifi. sue fe. il.  
 4 b inutiles & acerbi ad mā.  
 ibi. d & usq; ad supremū deso.  
 5 d & ad certū locum insilient  
 6 b ad uos ergo reges fūti h. f.  
 ibi. c concu. itaq; sa. deduc. ad  
 7 a un' ergo itro. est oī. ad uī.  
 8 a attrin. ergo a fine usq; ad  
 ibi. b pposui ergo hāc adduce  
 re mihi ad conuiuendum  
 ibi. c habeo propter hanc cla  
 rritatem ad turbas  
 13 c quod ad nullos usus facit  
 14 c puxit autē ad horū cult.  
 15 b laboriose fingit ad usus  
 ibi. d uisus est ad uī. neq; nares  
 16 b sed ad corruptionē in bre.  
 17 b nec ad sepeliendum uiuū.  
 ibi. c & usq; ad celum attinge.  
 19 a deplorātes ad monumēt.  
 ibi. b oīs em creatura ad suū g.  
 21 d accesserit ad illum dupli.  
 ibi. qm accessi. mali. ad dñm  
 2 a sili accedēs ad seruitu. dī  
 3 d patien. hab. usq; ad inspe.  
 ibi. d peccator adijciet ad peccā.  
 4 d & usq; ad mortē cer. p. i.  
 5 a noli attendere ad possē.  
 ibi. c non tardes cōuerit ad do.  
 6 b & est amicus q cōuertit ad  
 ibi. & usq; ad canos inue. sa.  
 & non

7 c & non ostendas hīsarē faciem tuam ad illas  
 9 c usq; ad inferos non place.  
 11 d admittē ad te alienigenā  
 12 c nec fident ad dexte. tuam  
 13 a qd cōica cacabus ad ollā  
 14 b & caput suū moue. ad te  
 15 c q cōica. scō hoī ad canem aut q; pars bo. di. ad pau.  
 16 b d ybū illi? usq; ad nubes p.  
 17 d usq; ad inspectionem dei  
 18 b ad qd uolueris por. ma.  
 19 b oculi dñi ad timētes eum  
 20 c cōuerie. ad dñm & relin.  
 21 d p pitiā. illius cōuer. ad se  
 22 c a mane usq; ad uesperam  
 23 a & odibilis qui procax est ad loquendum  
 24 b hō sapiēs tace. usq; ad tē.  
 25 a & si accesseris ad illa flu.  
 26 b dep. paupis & c. ad aures  
 27 b & q; timet deū cō. ad cor.  
 28 c ad amicu & si produ. gla.  
 29 b est em regressus ad amicu  
 30 c non fatigabit trās. usq; ad  
 31 b usq; ad futurū seculū non  
 32 c trāsire ad me oēs q; cōcu.  
 33 c si non ambulā. ad manū r.  
 34 c sicut uiator sicut os ad f.  
 35 b d q; transierit ad iū. ad pec.  
 36 c q; uigilauerint ad illā iue.  
 37 b dies festos cele. ad ho.  
 38 a sic & qui atre. ad uisā mē.  
 39 b usq; ad mor. piclita? sum  
 40 c ad quē respī. & q; est for.  
 41 b a nonne lachrimae ad ma.  
 42 c a maxill. ascen. usq; ad ce.  
 43 a nonne tristi inest. usq; ad  
 44 b. foda. aut & amic? ad ami.  
 45 a ad agnitio. hoim uir? il.  
 46 c cor suū dabit ad consum.  
 47 a cor suū tradet ad uirg. di.  
 48 a usq; ad eum q; operi lino  
 49 b oī car. ab ho. usq; ad pec.  
 50 b in ybis scī stābūt ad iudi.  
 51 a & dedit illi cor ad pcep.  
 52 c pmanente ad nū. scōbz il.  
 53 b & or. tpa usq; ad cō. ui.  
 54 b dū ad illos pueniret def.  
 55 a guber. ad dñm cor ipsius  
 56 d si em hoc fecerit ad oia ua.  
 57 a a rugiet. pparatis ad escā  
 58 b laudabit usq; ad mor. aīa  
 59 b d appropriate ad me indo.  
 60 b a planta pedis usq; ad  
 61 b e & me ad iracū. puocauē.  
 62 a & sicut ad eū oēs gentes  
 63 b nec exercebunt ult. ad p.  
 64 c usq; ad terminum loci  
 65 b ue q; confur. mane ad ebrī.  
 66 b & ad potā. usq; ad uespē.  
 67 b f & sibi. ad eū de sinib? ter.  
 68 a cla. alter ad alterum & di.  
 69 b uol. ad me un? de seraphī  
 70 a ad preliandū contra eam  
 71 b & dixit dñs ad efasām  
 72 a dixit dominus ad me

73 b adiecit dñs loqui ad me  
 74 b usque ad collum ueniet  
 75 b d & cum dixerint ad uos  
 76 c ppls nō est reuer. ad pcur.  
 77 a ad cui? cōfugietis auxiliū  
 78 b sed ad cōterē. erit cor eius  
 79 b unuquīsq; ad. pxi. su. stu.  
 80 a adiungēt ad uena ad eos  
 81 b c detraha est usq; ad infe.  
 82 b d ad infernum detraheris  
 83 a ad cē. dom? & dibō ad exc.  
 84 a de Petra deser. ad mō. g.  
 85 b c flagel. ei? usq; ad iazer p.  
 86 b d ueniet m. ad moab q; si cit.  
 87 a i te ange. ue. ad gen. cōuul.  
 88 a clamabunt ad dñm a fa.  
 89 b ad q; cōfugim? in auxiliū  
 90 c ad me clamat ex feir  
 91 b d in saltu ad uesperam dor.  
 92 c destruxi. domos ad mu.  
 93 b g a uasis crate. usq; ad oīe  
 94 a nec ad incrementū pduxi  
 95 b d & reducet eā ad merces f.  
 96 d sicut extē. natans ad natā.  
 97 b red? callis iusti ad ambu.  
 98 b d abscondere modicū ad m.  
 99 d usq; ad torrentē egypti  
 100 c loquet ad populum istum  
 101 a additus est annus ad annū  
 102 b ppls ad iracū. puocans est  
 103 b f ad pcedas gētes in nihilū  
 104 a ad auxiliū in eqs sperātes  
 105 b & loquaf ad dñm fraud.  
 106 c ut redigatur ad nihilum  
 107 c nūqd ad dñm tuū & ad te  
 108 a q; uene. filij usq; ad par.  
 109 a egrotā. exec. usq; ad mor.  
 110 a i. intrauit ad eū elatas filius  
 111 b c de mane usque ad uespē.  
 112 b & unde uenerunt ad te  
 113 a loq; mini ad cor hierusalē  
 114 b d aīa ei? non suffi. ad ho.  
 115 a simul ad iudi. ppinq; mus  
 116 c ad quē nuntios meos mī.  
 117 d reuertere ad me qm re.  
 118 c ad te trāsibunt & tui crūt  
 119 c cū clamaue. ad eū non au.  
 120 b. redite puaricato. ad cor  
 121 d ut sedent ad eum  
 122 c accedite ad me & au. hoc  
 123 b d efferte illud usq; ad extr.  
 124 b ut reducam iacob ad eum  
 125 a aut nō est i me uir? ad li.  
 126 a attendite ad petrā uñ exc.  
 127 b & ad cauer. Jaci de q; pci.  
 128 b. attendi. ad abraā pa. ue.  
 129 b. attendite ad me ppls meus  
 130 b c cito ueni. gradies ad ape.  
 131 c quia oculo ad oculū uid.  
 132 c sicut ouis ad occi. ducetur  
 133 c ad punctū in modico der.  
 134 b d & ego creauī inter. ad dis.  
 135 a oēs siccantes uenite ad aqs  
 136 b qm multus est ad ignoscē.  
 137 d a sum mo usq; ad nouis.  
 138 b humiliata es usq; ad infe.  
 139 b nolite te. sicut ad hāc diem

140 b pedes eorū ad malum cur.  
 141 b d sicut ad uin. q; si ad retrī.  
 142 a qñ conuersa fu. ad te mul.  
 143 b & qñ columbe ad fene. f.  
 144 b c ut afferat ad te forti. gen.  
 145 a ad annun. manueris mī.  
 146 d & eleuate signū ad ppls  
 147 a p pugnā. sum ad saluandū  
 148 a ad gētes q; nō inuoca. no.  
 149 b. expā. man? m. tota die ad  
 150 a ad quē aut respiciā nisi ad  
 151 b. usque ad contum. xj. anni  
 152 b & dixit dominus ad me  
 153 b qm ad oīa q; mirā te ibis  
 154 c transite ad insulas cethim  
 155 b non uenietis ultra ad te  
 156 c ad me reuerte. & nō est re.  
 157 c peruenit gla. usq; ad aīam  
 158 b ibo ad optimates & loq; r.  
 159 a & ad eā ueniet pa. & gre.  
 160 b usq; ad racemū colligent  
 161 c ite ad locū meum in sylo  
 162 a expā. ea ad solē & ad lu.  
 163 c a uolucres celi usq; ad pe.  
 164 c ad uocē f. dar. mal. aquarū  
 165 a & loq; mini ad uiros iuda  
 166 a iusta loquar ad te  
 167 a fact? ser. dñi ad me scōda  
 168 a māio mī. mino. f. ad aquā  
 169 b c neq; locutus sum ad eos  
 170 a nō est aīa mea ad populū  
 171 d ad te gētes uenient ad exc.  
 172 a ad humore mīuti radii. f.  
 173 a factū est ybū dñi ad me. d.  
 174 a egre. ad uallē filij emnon  
 175 a & dixit ad eū Hieremias  
 176 a & i terrā ad quā ipsi. le. a.  
 177 a ad passo. q; pascunt ppsm  
 178 a qa reuer. ad me in. to. cor.  
 179 a ybū qd? factū est ad hier.  
 180 a loq; nis ad oēs ciuita. iuda  
 181 a ut ad dños suos loquatur  
 182 b c ad ppsm istū locut? sū dī.  
 183 a dixit ad me ananias filius  
 184 a ad reliquias seniorū trā.  
 185 b & ne atten. ad eos omnia uer.  
 186 b c ut reducā uos ad ier. iustū  
 187 b d q; misi ad eos p ser. meos  
 188 a scribe tibi oīa yba q; locu  
 189 tus sum ad te in libro  
 190 b & confluent ad bona dñi  
 191 b c reuertent filij tui ad ter.  
 192 b patrachs tui ad te di.  
 193 a clama ad me & exaudiā  
 194 a hec dicit dominus ad te.  
 195 a uade ad domum recha bī.  
 196 b c ego aut locut? sum ad uos  
 197 d ex ore f. loq; q; si. ad me  
 198 b q; misi uos ad me iterro.  
 199 a c ego aut eos omnia uer.  
 200 b & egypt. sunt ad uā deser.  
 201 a ora. p. no. ad dñm deū tu.  
 202 a loquens ad ppsm uniuers.  
 203 a & misi ad eos oēs ser. me.  
 204 a hec dicit dñs deus isrl  
 205 b ad aquilonē iuxta flu. eu.  
 206 b ueniet pdo ad oēm urbē

49 b quis ueniet ad me  
 ibi. d qa subito cur. faciã eũ ad  
 50 a apponitur ad dñm fede.  
 ibi. f nec extruẽt usq; ad gña.  
 51 e & nõ cõfluẽt ad eã ul. gen.  
 52 b & ducit ad hortum regis  
**Tren.** 1 b qui ueniant ad sollicitatẽ  
 ibi. d ad refocillandũ animam  
 2 e ut te ad penitẽ. puocarent  
 ibi. f clama. cor. eor. ad dñm  
 4 a adhesit lin. lactẽ. ad pala.  
 ibi. c & clamabo ad saluare nes non  
 ibi. d ad te q; p̄ueniet calix  
 5 a heredi. nra ysa est ad ali.  
**Baruc.** 1 a legit baruch uerba libri  
 lnuus ad aures techonie  
 ibi. b ecce misim? ad uos pectũ.  
 2 a & ad omnẽ israhel & iudã  
 3 a sp̄s anxius clamat ad te  
 4 d & clamabo ad altissimũ  
 ibi. g circũspice hierus. ad oriẽ.  
 5 e addu. autẽ illos dñs ad te  
 6 e hoĩem ce. ad uisum nõ re.  
**Ezech.** 1 b iunãq; erant penne eorũ  
 rumer aliterius ad alterum  
 2 d & ecce manus missã ad me  
 3 a loquere ad filios israhel  
 ibi. b & si ad illos mit. ipsi aud.  
 ibi. c ad eos q; habitant iuxta fl.  
 4 a obfirma. faciẽ tuã ad eam  
 9 c heu ad oẽs abominatio.  
 7 d uisio em̄ ad oẽm mul. eius  
 8 b qd respiciebat ad aglonẽ  
 10 a & dixit ad uirũ q; indurus  
 11 a introdu. me ad portã do.  
 12 c nunq; nõ dixẽ. ad te do.  
 ibi. f iõ dic ad eos. hec dic. dñs  
 13 a uaticinãre ad. p̄phe. israhel  
 14 a uene. ad me uiri. fenio. if.  
 ibi. g ecce ipsi egredient ad uos  
 15 a nunq; d utile erit ad opus  
 16 c imolasti eis ad deuorãdũ  
 ibi. d ut intra. ad te undiq; ad.  
 17 a narra parabolã ad do. if.  
 19 c adduxẽ. eum ad regẽ ba.  
 20 a nõqd ad interrogãdũ me  
 21 a pone faciẽ tuã ad hierlãm  
 ibi. d & ego plau. ma. ad ma.  
 22 f ad effundendũ sanguinem  
 23 b ad filios assyriorũ p̄buit  
 ibi. c & portabis usq; ad feces  
 ibi. g sic igrediebã. ad oollã &  
 24 a & dices per. puer. ad do.  
 ibi. f locut? sum ego ad pp̄m  
 26 a conuersa est ad me  
 27 b habuerunt nautas ad mi.  
 28 f ecce ego ad te fidon.  
 29 b dedi te ad deuorandum  
 30 b ad conterendã ethio. cõfũ.  
 31 b ad uniuersa ligna regiõis  
 ibi. c ad eos q; descendũt in lacũ  
 32 a assume lamentũ sup pharã  
 raonẽ regẽ egypt. & di. ad  
 33 a loquere ad filios pp̄fi tui  
 ibi. d donec ueni. ad me mane  
 35 a ecce ego ad te mons seir  
 36 c qa ecce ego ad uos. & cõ.

ibi. d & ingres. sunt ad gẽ. ad q̄s  
 37 a & dixit ad me. uatic. de  
 ibi. b & accesserunt ossa ad ossa  
 38 b in no. amorũ uenes ad  
 39 e concurrite undiq; ad uis.  
 40 a locutus est ad me idẽ uir  
 41 d de terra usq; ad su. partẽ  
 42 a p̄ uia ducẽtẽ ad aglonẽm  
 ibi. b q; erãt in uia resp. ad no.  
 ibi. appropinquant ad dñm  
 ibi. c ad uia austrãlẽ & men. est  
 43 a & duxit me ad portam  
 ibi. audiui loq. ad me de do.  
 44 a & conuer. me ad uia por.  
 ibi. f ad mortuũ hoĩem nõ igr.  
 45 b q; accedunt ad ministr. dñi  
 46 a por. aut non clau. usq; ad  
 47 a conuer. me ad portã do.  
 48 c ad principem pertinebit  
**Danie.** 1 c legumina ad uescendum  
 3 a ut conuenirent ad dedica.  
 4 b aspe. illi? erat usq; ad ter.  
 ibi. g sensus m. reuer. est ad me  
 5 b ad seinuicẽ collidebantur  
 ibi. d ad quem prefatus rex ait  
 6 d ad quos respõdens rex ait  
 7 c & traditũ esset ad cõbur.  
 8 b & cucurrit ad eũ in ipetu  
 9 a & po. fa. m. ad dñm deum  
 10 b nunc em̄ sum missus ad te  
 ibi. d & dixi ad eũ q; sta. contra  
 11 a filiaq; re. aust. ue. ad regẽ  
 12 b & q; ad iust. erudium mul.  
 13 a ueniebant ad eos oes q; h.  
 ibi. c & occurre. ad eã & dixẽ.  
 14 a & dixit ad eum rex  
**Osee** 1 a ad osee filiũ beeri in die  
 2 b uadã & reuer. ad uirũ m.  
 3 a ipsi respiciũt ad deos ali.  
 5 b ut reuertant ad do. deũ f.  
 ibi. uadent ad querendũ dũm  
 6 a mane confurgent ad me  
 7 b non est q; cla. in eis ad me  
 8 c qa ipsi ascenderũt ad asur  
 9 c ipsi aut in traue. ad beel.  
 11 b declina. ad eũ ut uescere  
 12 b & tu ad dñm deũ tuũ cõ.  
 13 a & nunc addiderũt ad pec.  
**Iohelis** 1 d ad te domine clamabo  
 2 c conuert. ad dñm deũ uest.  
**Amos** 1 d ad dilatandum terminũ f.  
 2 a eo quod inciderit ossa re.  
 gis idumee usq; ad cinerẽ  
 ibi. c fili? ac p̄ ei? scribi ad pu.  
 3 b nisi reue. secretũ f. ad ser.  
 4 a uenite ad bethel & impie  
 5 e & uocabunt agri. ad iust.  
 6 b q; canitis ad uocẽ psalte.  
 7 b & dixit dominus ad me  
 8 b si oblit? fuero usq; ad si.  
 9 a si descenderint usq; ad in.  
**Abdic** a & legatũ ad gentes misit  
**Ione** 1 b clamauerũt uiri ad ierũ.  
 2 a & orauit ionas ad dñm  
 ibi. c circũ. me aq; usq; ad ani.  
 3 a uestiti sumt faccis a maio.  
 re usque ad minorem

4 a & orauit ad dñm & dixit  
 ibi. b bñ iras. ego usq; ad mo. r.  
**Mich.** 1 b usq; ad mercedem mere.  
 3 b tunc clamabunt ad dñm  
 4 a & fluent ad eum populi  
 5 a reliqe fratru eius cõ. ad fl.  
 6 c uox dñi ad ciuita. clamãt  
 7 a non est botrus ad comedẽ.  
 ibi. uir fratẽ suũ ad mor. ue.  
 ibi. b ego autẽ ad dñm aspiciã  
 ibi. & usq; ad te ueniet assur  
**Naum** 1 a oia flumina ad deser. de.  
 2 b & templũ ad solũ dirutũ  
 ibi. d & uic. usq; ad fumũ qua.  
**Abac.** 1 a uociferabor ad te uim  
 ibi. b non perue. usq; ad finẽ iur.  
 2 a & quid respõdeã ad arg.  
 3 c denu. fun. ei? usq; ad col.  
 ibi. d uenienti. ut turbo ad disp.  
**Soph.** 3 a ad deum f. non appropin.  
**Agge.** 1 c respexistis ad amplius  
**Zach.** 1 a conuertimini ad me ait  
 2 c post gloriã mi. me ad gẽt.  
 ibi. d & appl. gẽtes mult. ad do.  
 3 a & dixit dñs ad sathan  
 4 b & rãdit angelus q; loque.  
 bas in me. & dixit ad me  
 5 b ue. ad do. furis. & ad do.  
 6 d qa do. ex. mi. me ad uos  
 7 a & mise. ad domũ dei sa.  
 8 a reuertis sum ad sion  
 9 c ptas ei? a ma. usq; ad ma.  
 10 d ad terrã galaad & libani  
 11 c profice illud ad statuariũ  
 ibi. d profeci illos in do. dñi.  
 12 b & deuorabit ad dextera  
 13 d cõuer. manũ m. ad paruũ.  
 14 a & congre. oes gẽ. ad hier.  
**Malã.** 1 a omus uerbi dñi ad israhel  
 ibi. c ab ortu em̄ solis usque ad  
 2 a & nunc ad uos mãda. hoc  
 ibi. qa misi ad uos mãd. illud  
 ibi. c ita ut non respi. ult. ad fa.  
 3 a & qs stabit ad uidentũ eũ  
 ibi. c & effudero uobis benedi.  
 ctionẽ usq; ad abũdantiã  
 4 b quã mãdauit ei in oreb ad  
 omnẽ isrl̄ p̄cepta & iudi.  
**1. Ma.** 1 a & petra h̄jt usq; ad fines  
 ibi. b & abierunt ad regem  
 2 b accesserunt ad eos  
 3 a notatus est usq; ad nouiss.  
 ibi. c ipsi ueniũt ad nos in mul.  
 4 a ut applica. ad castra iudi.  
 5 a & appl. ad eos & anath.  
 ibi. c p̄fec. est eos usq; ad portã  
 ibi. d clamor belli ascẽ. ad celũ  
 ibi. e parauit ad te uenire i p̄tiũ  
 6 c & non ad nos tẽm ex ma.  
 7 a ut adduceret eos ad eum  
 ibi. g & conuerte iterũ ad eos  
 8 a & acqui. ad oia q; postu.  
 9 a applicue. exerc. ad hierlãm  
 10 a erat em̄ hec eis ad refug.  
 11 b & uenit ad eum in bellũ  
 ibi. c sed occurre. sibi ad col.  
 12 b ex quo misistis ad nos  
 ue inimã

**1** b ne inimicitia ma. fumeret  
 ad populum israel  
**142** ad contrahen sibi auxilia  
**15** c et conuenerit ad eu oēs ex  
**16** b ad tra. fre. adu. torrentem  
**Ma.** **1** b & orauim⁹ ad dñm & e.  
**2** a diuino n̄so ad se facto  
**3** a ad misteriu sacrificiorū p.  
**4** a ad agēdū mali. fimonis  
 ibi. c nā ad hunc exactio uecti.  
**5** a & ciuib⁹ ad murū conuo.  
 ibi. d gēuit usq; ad sc̄m dīca.  
**6** b q nollem trāsire ad iusti.  
**7** b sequentē deducebāt ad il.  
 ibi. c tibi em̄ resur. ad uirā non  
**8** a duxit. ad te sex milia ui.  
**9** a sed multitu. ad arma cō.  
**10** d oēm appa. ad repu. pre.  
**11** b ut bo. ange. mitte. ad sal.  
 ibi. c si miseris ad eos & dext.  
**12** a lylias pergebat ad regem  
**13** b oibus eā. ppellentib⁹ ad  
**14** a uenit ad regem demetriū  
 ibi. c conuo. ad consi.  
**Mat.** **1** c ab abraam usq; ad dauid  
**2** b ne redirent ad herodem  
 ibi. c & erat ibi usq; ad obitū  
**3** a tūc exibat ad eū hieroso.  
 ibi. a uenientes ad baptismum  
**4** a ne forte offen. ad lapī. pe.  
**5** a accesserūt ad eū disci. eius  
 ibi. b ad nihilum ualēt ultra  
**6** d pōt ad ipe. ad statu fu. c.  
**7** b que ducit ad perditionem  
**8** a accessit ad eū centurio.  
**9** b tūc accessit. ad eum disci.  
**10** a ite ad oues q̄ perie. dom⁹  
**11** a cepit iesus dicere ad tur.  
**12** b donec eieciat ad uisioria  
**13** a cōgre. sunt ad eum turbe  
 ibi. d sinite utraq; cres. usq; ad  
**14** b accesserunt ad eum disci.  
 ibi. c uenit ad eos ambulās sup  
**15** a & conuo. ad se tur. dix.  
**16** a & accessit. ad eū pharisei  
**17** c afferte huc illum ad me  
**18** c tunc acce. petrus ad eū d.  
**19** a qm̄ moy. ad duriciā cor.  
**20** c ad illuden. & ad stagellā.  
**21** c uenisset betphage ad  
 inuitatos ad nuptias  
**23** d ecce ego mitto ad uos p.  
**24** a accessit. ad eum discip. se.  
**25** b ite porus ad uendē. & e.  
**26** a accessit ad eū mu. h̄ns al.  
**27** a quid ad nos. tu uideris  
**28** d usq; ad consumma. feculi  
**Marci** **1** a egredieba. ad eum oīs iu.  
**2** a uenerūt ad eū feren. paly.  
**3** a iesus cū dis. fu. fece. ad m.  
**4** a cōgregata est ad eum tur.  
**5** d & uid. eū. peci. ad pe. eius  
**6** g uenit ad eos ambu. supra  
**7** a & conuene. ad eū phari.  
**9** b & ueniens ad disci. suos  
**10** a ad duriciam cordis uestri

scripsit preceptum istud  
 ibi. f sedere aut ad dex. m. uel  
**11** a et cū appropinqrēt hiero  
 soly. & bethanie ad mon.  
**12** a & misit ad agrico. in tpe  
 ibi. c coloni aut dixit. adinuicē  
**13** c ad seducendos si fieri pōt  
**14** b abijt ad summos facerd.  
**15** c si ueniat helias ad depo.  
**16** a uenerunt ad monumentū  
**Luce** **1** a ait aut ad illum angelus  
 ibi. c sicut iocui. est ad pa. nost.  
**2** c sicut dictum est ad illos  
**3** a dicebat ergo ad tur. q̄ ex.  
**4** b diabolus rececit ab illo  
 usq; ad tempus  
 ibi. f & colloquebant adinuicē  
**5** a ut cessa. aut loq. di. ad sin.  
**6** b & colloq. adinnicē quid  
**7** a misit ad eū senio. iudeorū  
**8** a & de ciui. ppera. ad eum  
 ibi. d qui timētes mi. sunt adin.  
**9** b ait autem ad discipu. suos  
**10** a sin autē ad uos reuertetur  
 ibi. d conuertet ad discipu. suos  
**11** e dixit un⁹ ex disci. ei⁹ ad eū  
**12** a cepit dicere ad discip. su.  
 ibi. f dñe ad nos dicis parabo.  
**13** b dixit aut ad cultorem ui.  
**14** f si quis uenit ad me  
**15** a & ait ad illos par. b. istā  
**16** d lex & pphe. usq; d ioā.  
**17** a & ait ad discipulos suos  
**18** a dice. aut & parab. ad illos  
 ibi. c notebat nec oculos ad c.  
**19** a & cum uenisset ad locum  
 ibi. d q̄re nō dedi. pe. m. ad mē.  
**20** b cepit aut di. ad ple. para.  
**21** c trahen. ad reges & p̄sides  
**22** f dixit iesus ad eos que uene.  
 ibi. q̄si ad larro. existis cū gl.  
**23** a duxit. illum ad pilatum  
 ibi. b nam remisit uos ad illum  
**24** a diluculo uene. ad monu.  
 ibi. b q̄ dicebant ad ap̄os hec  
 ibi. d q̄ ante lucē fuerūt ad mo.  
 ibi. c stulti & tardi corde ad c.  
**Ioan.** **1** b qm̄ misit. iudei ab hiero.  
 soly. facer. & leui. ad eum  
 ibi. e uidit ioan. iesum ue. ad se  
**2** a uoca. est aut iesus & disci.  
 ibi. c & impleue. usq; ad sum.  
**3** a hic uenit ad iesum nocte  
**4** b dicit ad eum mulier.  
 ibi. c qa albe sunt iam ad mes.  
**5** f uos misistis ad ioannem  
**6** a qa multi. maxi. ue. ad eū  
 ibi. c & statim nauis fuit ad t.  
 ibi. d q̄ ue. ad me non eieciā fo.  
**7** d dixit. aut ad eum s̄res eius  
**9** b uade ad natoria filioe  
**10** c & nō p̄ti. ad eū de oibus  
**11** a misit. ergo foro. eius ad e.  
 ibi. c multi autē ex inde. uene.  
 rant ad martham  
 ibi. g colloque. ad inuicē in tē.  
**21** a nō quia de ege. p̄ti. ad eū

ibi. b q̄ uenerat ad diem festum  
**13** a ut trāseat ex hoc mūdo ad  
 ibi. uenit ergo ad simo. petrū  
 ibi. c aspiciēbāt ergo adin. di.  
**14** a & accipit uos ad ma. ipe  
**16** b nunc uado ad eū q̄ misit  
 ibi. b paclet⁹ nō uenit ad uos  
 ibi. d quia uado ad patrem  
**17** b & ego ad te uenio  
**18** b & adduxit. eū ad annā p.  
**19** a & ueniebant ad eū & di.  
 ibi. d dixerunt ergo adinnicē  
**20** a & uenit ad simo. petrum  
 ibi. c abie. ergo ite. di. ad se.  
 ibi. maria aut stabat ad mo.  
**21** a manife. se iterum iesus ad  
**Roma.** **1** a ad obediendū sibi. in oibus  
 ibi. b sepe proposui ue. ad uos  
**2** a qm̄ benign. dei ad p̄niam  
**3** c ueloces pedes eo. ad efiū.  
**4** a reparat⁹ est illi ad iustici.  
**5** a pacē habe. ad deū p̄ dñm  
**6** c siue p̄ti. ad mor. siue ob.  
**10** c ad futurā gl̄iam q̄ reuela.  
**10** c uolūtas quidē cordis mei  
 & obsecratio ad deum  
 ibi. b corde em̄ credit ad iustit.  
**11** b ut nō au. usq; ad ho. diem  
 ibi. c si q̄ mō ad emul. puocem  
**12** a sed sapere ad sobrietatem  
**15** a placeat. pxi. i. in bo. ad e.  
**1. Cor.** **2** a cum uenisset ad uos s̄res  
**4** d iō misit ad uos timotheum  
**6** b ad uerecundiā ur̄am dico  
**7** a nisi forte ex cōsen. ad t̄ps  
 ibi. f porro hoc ad utili. uestrā  
**8** c edificabit ad mādu. ido.  
**10** b scripta sunt ad corre. no.  
**12** a ad simulachra muta. put  
**13** c tunc aut facie ad faciem  
**14** a q̄ p̄ph. hoī. loquit ad ed.  
 ibi. b que parabit se ad bellū  
**15** f ad reueren. uobis loquor  
**2. Cor.** **1** c iterū a maced. ue. ad uos  
**2** a ne iterū in trist. ue. ad u.  
**3** b fidu. aut ta. ha. p̄ xpm̄ ad  
**4** b ad illum. scientie clarita.  
**6** c os nostram patet ad uos  
 ibi. c que societas luci ad teneb.  
**7** a nō ad cōdēnationē ur̄am  
 ibi. b sed qa cōtri. estis ad pen.  
 ibi. c & si ad horā uos contrist.  
**8** c profectus est ad uos  
**9** b ut perueniat ad uos  
**10** d usq; ad uos em̄ pueni. in.  
**11** b accipiens s̄spediū ad mi.  
**12** a uenit autem ad uisiones  
**13** a ecce tertio hoc ue. ad uos  
**Gala.** **1** c ad antecesso. me. ap̄os  
**4** a usq; ad p̄ni. t̄psa patre  
 ibi. b qm̄ conuertit. iterū ad in.  
**6** c maxime aut ad domestici.  
**Eph.** **1** d & cōstituit ad dexte suā  
**2** d ambo in uno spū ad pa.  
**3** c s̄fecto genua mea ad pa.  
**4** c ad consum. s̄ctōre. in opus  
 ibi. g sed sigs bo. ad edifi. fidci.  
 bb a aus

## Ad

52 aut fcurr. q̄ ad rem nō p.  
 9 a nolite ad iracūdiā puoc.  
 ibi. non ad occ. ferui. q̄t hoī.  
 Phil. 1 b magis ad p̄fectum uene.  
 1 a factus obe. usq; ad mor.  
 ibi. c ad gl̄iam m. in die christi  
 3 c si quō occurram ad refur.  
 Colo. 1 a qd̄ p̄ue. ad uos sicut in u.  
 2 d non in honore aliq; ad fa.  
 3 d & nolite amari esse ad u.  
 4 a ad loquē. mysterium xp̄i  
 ibi. in sap. ambulate ad eos  
 ibi. c si uenerit ad uos suscipi.  
 1. The. 1 b eūā. no. non fu. ad uos in  
 ibi. c q̄ est ad deum profeta est  
 ibi. d & quō cōn. estis ad deum  
 2 a ipsi scitis fr̄es intro. n. ad  
 3 a ad confirmandos uos  
 4 c & ut hone. ambule. ad e.  
 5 c patietes estote ad omnes  
 1. The. 3 c ad imitandum nos  
 1. Tio. 1 d ad informationē eorū qui  
 2 b & ad agnitiōē yitatis u.  
 3 d sperans me ue. ad te cito  
 4 a ad p̄cipi. cū gr̄ae adfide  
 5 d precedentia ad iudicium  
 6 d q̄ p̄stat no. oia abūde. ad  
 1. Tio. 2 b in quo lab. usq; ad uin.  
 ibi. c nisi ad subuersionē aud.  
 3 d q̄ te p̄t in stru. ad salutē  
 ibi. d p̄se. sit hō dei ad oē opus  
 4 a sed ad sua desyde. coacer.  
 ibi. b ad fabulas aut cōuertens  
 Titū. 1 d ad oē opus bonū repro.  
 3 a ad oē opus bo. patos esse  
 ibi. d cū misero ad te arthemā  
 Phile. b impandi si. q̄ ad rē p̄ti.  
 ibi. c discēssit ad horam a te  
 Hebre. 1 a fedet ad dexteram mase.  
 2 d & mi. sic. & fidel. pon. ad  
 3 b usq; ad finem firmā reti.  
 ibi. c & pringens usq; ad diuī.  
 ibi. d ad quem nobis sermo  
 5 a in his que sunt ad deum  
 6 a christi ser. ad perfectionē  
 ibi. c ad expletio. spei usq; i. si.  
 7 c p̄ quā pximamus ad deū  
 8 a ad offerendū mun. & ho.  
 9 c usq; ad ips̄s correctiōis i.  
 ibi. d ad seruendū deo uiuenti  
 10 c qd̄ resta. ad eos post dies  
 11 c sicut are. q̄ est ad orā. ma.  
 12 a p̄ pati. curramus ad p̄po.  
 ibi. f sed accessistis ad sion mō.  
 13 b exeamus igit̄ ad eū extra  
 Adū. 1 b usq; ad ultimum terre  
 2 b & mirabant̄ adinuicē di.  
 ibi. f & dixerunt ad petrum  
 3 a descēdebāt ad horā ora.  
 ibi. d qd̄ d̄spofuit de? ad pa. n.  
 4 a loquenti. aut̄ illis ad po.  
 5 a ad pedes ap̄forū posuit  
 7 a & dixit ad illum  
 8 c mise. ad eos petrum & iō.  
 ibi. c ad uia q̄ defecant. ab hier.  
 ibi. f tanq; ouis ad occisi. du.  
 9 a accessit ad principē face.

## Adhuc

10 a ange. dei introcuntē ad se  
 ibi. c confestim ergo. misi ad te  
 11 a q̄re intro. ad uiros p̄pu.  
 12 b dixit autem ange. ad eum  
 13 c mise. prin. synag. ad eos  
 14 a confuge. ad ciuī. lycaome  
 15 b surg. petrus dixit ad eos  
 16 c factū est aut̄ eūti. n. ad o.  
 17 a scdm̄ cōf. aut̄ pau. int. ad  
 18 b excutiens ue. i. dix. ad eos  
 ibi. mundus ego ex hoc ad u.  
 ibi. d adduxit. eum ad tribunal  
 ibi. c iterū reuertar ad uos deo  
 19 a at illi dixerunt ad eum  
 20 a uenit ad greciam  
 21 a relinquent. eā ad sinistram  
 22 a q̄ hāc uia p̄se. fū usq; ad  
 23 d qui accessit. ad pri. sacer.  
 24 b iubens accu. ei? ad te ue.  
 ibi. d sine off. cōfci. h̄re ad deū  
 25 b ad tribunal cesaris flo  
 26 a agrippa p̄o ad paulū ait  
 27 a permisit ad amicos ire  
 28 a adinuicem dicebant  
 ibi. b ad quem paulus intrauit  
 Iaco. 1 c sit autē ois hō ue. ad au.  
 2 b & ipsi trahunt uos ad iu.  
 3 c q̄ ad imaginē & similitudī.  
 4 b ad inuidiā cōcupiscit sp.  
 5 a usq; ad aduentū domini  
 1. Petr. 1 a ad quem accedentes lapsi.  
 3 c pati semp ad satisfā. oi.  
 4 a ad uolūt. gen. consummā.  
 ibi. c qui ad tenta. uobis sit  
 1. Petr. 1 a q̄ ad uitā & pietā. dona.  
 2 d canis reuersus ad suū uo.  
 3 c sed oēs ad p̄niam reuerri  
 1. Ioā. 1 c societatem habe. adiu.  
 3 d fiduciā habe. ad deum  
 5 c & hec ē fid. quā ha. ad d.  
 1. Ioā. 2 c si quis uenit ad uos  
 ibi. d & os ad os loqui  
 3. Ioā. 2 d & os ad os loquemur  
 Apoc. 1 c & precinctū ad māmillas  
 ibi. d & cū uidissem eū ceci. ad  
 2 b esto fidelis usq; ad mor.  
 3 a ueniam ad te tanq; fur.  
 7 d & dedū. eos ad uis e. fon.  
 10 b leuauit manū s. ad celum  
 11 a ad deū & ad thronū eius  
 ibi. c nō dile. aīas f. usq; ad m.  
 ibi. quia descē. dia bo. ad uos  
 13 b aperuit os f. i. blas. ad deū  
 14 d cla. uo. mag. ad sedentem  
 19 b beati qui ad cenā nupti.  
 ibi. d ad facien. prelium. cū illo  
 22 a folia ligni ad sanitatē g.  
 ibi. d si quis appouerit ad hec  
 Adhuc  
 Genef. 3 d cogno. quoq; adhuc a.  
 7 a adhuc em̄ et post dies sep.  
 25 a dum adhuc ipse uiuere  
 29 b adhuc mul. dies superest  
 46 c tres adhuc dies sunt  
 43 f adhuc uiuit  
 45 a adhuc pater meus uiuit  
 ibi. c adhuc em̄ q̄ncq; anni resti.